

# EXEMPELANSÖKAN

## *Så här söker du en plats som studentrepresentant i förvaltningen*

Stefan Student

Utbildningsprogrammet i exempelvetenskaper, fakulteten för studentforskning

Utbildningsprogram & fakultet

Hej! Jag heter Stefan Student och jag är intresserad av att bli studentrepresentant i ledningsgruppen för exempelvetenskaper. Jag är andra årets studerande inom exempelvetenskaper och jag är intresserad av studiefrågor och av att utveckla universitetsgemenskapen. Jag har möjlighet att verka som studentrepresentant under hela perioden 2025–2026. Jag har många idéer om hur vi kunde öka flexibiliteten i studierna och samhörigheten inom vårt utbildningsprogram.

Motivation och möjlighet att förbinda sig till uppdraget

Mina studiekompisar har gett många exempel på hur vi kunde förbättra undervisningsarrangemangen i exempelvetenskaperna, särskilt då det gäller den obligatoriska närvaron. Som student skulle vi önska lite mer flexibilitet i tillvägagångssätten. Tyvärr har den senaste tidens beslut om riktlinjerna för utbildningsprogrammet fattats utan att studenternas åsikt har beaktats i tillräckligt hög grad. Följderna av det här syns tydligt i studenternas välbefinnande, till exempel som avbrutna kursprestationer. Jag skulle vilja vara med och göra studenternas röst hörd också i fråga om kvaliteten på och innehållen i undervisningen.

Förståelse för den aktuella situationen i utbildningsprogrammet och utvecklingsidéer

Jag har bekantat mig med frågor inom universitetsförvaltningen i år då jag varit tutor i mitt läroämne. Nästa år ska jag söka uppdraget som sekreterare i min studentförening och via mitt uppdrag är det lätt för mig att hålla kontakt med studenterna inom min studieinriktning.

Eventuell tidigare erfarenhet & beredskap att hålla kontakt med studenterna inom utbildningsprogrammet

Jag är bra på att diskutera och jag kan beakta olika synvinklar samtidigt som jag kan motivera mina åsikter klart och tydligt. Jag tycker att det är viktigt att ledningsgruppen för kandidatprogrammet i exempelvetenskaper får en studentrepresentant som jag, eftersom jag är van vid att fråga studenterna om deras åsikter då det gäller undervisningen och undervisningsarrangemangen. Jag ser ivrigt fram emot att få utveckla våra studier i gott samförstånd med de andra studenterna och personalen.